
ZARZĄDZENIE NR 448/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania składników majątkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostek podległych Gminie Wałbrzych - Miasto na Prawach 
Powiatu z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych, składniki majątku wymienione w załączniku nr 
1 do zarządzenia, stanowiące jej własność. 

§ 2. Do przekazania - przejęcia majątku wymienionego w załączniku nr 1 do Zarządzenia powołuję 
wspólne zespoły w składzie: 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu: 

a) Beata Zubowska - Referat Mienia Komunalnego i Skarbu Państwa,  Urząd Miejski w Wałbrzychu - 
przewodnicząca, 

b) Edyta Brych - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Edyta Łuksa - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu - członek. 

2) Muzeum Porcelany w Wałbrzychu: 

a) Agnieszka Kubicka- Smolan - Referat Mienia Komunalnego i Skarbu Państwa, Urząd Miejski 
w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Tomasz Nochowicz - Dział Ceramiki, Muzeum Porcelany w Wałbrzychu - członek, 

d) Aleksandra Gil - Dział Sztuki, Muzeum Porcelany w Wałbrzychu - członek. 

3) Teatr Lalki i Aktora w Wałbrzychu: 

a) Magdalena Sołtysiak - Biuro Informatyki, Urząd Miejski w Wałbrzychu - przewodnicząca, 

b) Beata Chudy - Biuro Kontroli i Inwentaryzacji, Urząd Miejski w Wałbrzychu - członek, 

c) Małgorzata Mrożkiewicz - Teatr Lalki i Aktora w Wałbrzychu - członek. 

§ 3. Przekazanie majątku nastąpi do dnia 28 czerwca 2024 roku, dla Muzeum Porcelany w Wałbrzychu 
oraz Teatru Lalki i Aktora w Wałbrzychu na podstawie umowy darowizny, dla Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu na podstawie protokołu przekazania - przejęcia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF28373-FB59-4F16-9BBE-F66A84954CE6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 448/2024 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 7 czerwca 2024 r. 

Wykaz składników majątkowych do przekazania: 

1. do Miejskiego Ośrodka pomocy Społecznej 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr 
inwentarzowy 

Wartość 

1. TELEWIZOR SAMSUNG  GW/SP/VIII/001 100,00 
2. ZESTAW MEBLI POKOJOWYCH GW/SP/XII/001 300,00 
3. KOMPLET WYPOCZYNKOWY  GW/SP/XII/002 100,00 
4. ROWER STACJONARNY KETTLER GW/SP/XII/004 50,00 
5. PRALKA BOSCH SERIA IV ŁADOWNOŚĆ 8KG GW/SP/XII/011 300,00 
6. ŁÓŻKO 2-OSOBOWE Z MATERACEM, 2 SZAFKI 

NOCNE + KOMODA  
GW/SP/XII/006 600,00 

7. FOTELE 2SZT. + ŁAWA GW/SP/XII/005 100,00 
8. KOMPLET MEBLI AGATA + SZAFA GW/SP/III/004 1 000,00 

                                                                        Razem:    2 550,00 zł.  

2. do Muzeum Porcelany w Wałbrzychu 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr 
inwentarzowy 

Wartość 

1. ODZNACZENIE WOJSKOWE  GW/SP/006 1 000,00 
2. ZBIÓR SZKŁA KOLOROWEGO  GW/SP/007 3 120,00 
3. KOMPLET ŚNIADANIOWY PORCELANOWY GW/SP/008 1 800,00 
4. KOMPLET ROSYJSKICH SZTUĆCÓW 

POSREBRZANYCH 
GW/SP/009 200,00 

5. KOMPLET SZTUĆCÓW GERLACH  GW/SP/010 180,00 
6. KOMPLET SZTUĆCÓW Z MASĄ 

BURSZTYNOWĄ  
GW/SP/011 800,00 

7. NIEMIECKA MASZYNA DO PISANIA 
CONTINENTAL 

GW/SP/012 150,00 

                                                                        Razem:   7 250,00 zł. 

3. do Teatru Lalki i Aktora w Wałbrzychu 

Lp. Nazwa składnika majątku Nr 
inwentarzowy 

Wartość 

1. PROJEKTOR EPSON EH-TW5650 UM/487/0061 3 690,00 
                                                                        Razem:   3 690,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AF28373-FB59-4F16-9BBE-F66A84954CE6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 448/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 7 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	lit. c w § 2 pkt 2
	lit. d w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 3
	lit. b w § 2 pkt 3
	lit. c w § 2 pkt 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Wykaz składników majątkowych do przekazania:
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



